[image: image1.jpg]

PREFEITURA DE VILA NOVA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dario Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul

CNPJ 94.444.189/0001-55 - CEP 97.385-000

Fones: (55) 3234-1030 Fone/fax: (55) 3234-1060

Email: contratos@vilanovanet.com.br

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 04/2021

 EDITAL Nº 03/2021.

Sérgio Ovídio Roso Coradini, Prefeito de Vila nova do Sul/RS no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o Processo Seletivo nº 004/2021 para contratação de Professor Português/Espanhol.
	CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO

	Janaína Alves Lopes
	1º

	Flabiana Ritzel dos Santos
	2º

                                                                       Vila Nova do Sul, 31 de agosto de 2021.
                                                                       Sérgio Ovídio Roso Coradini
                                                                       Prefeito.